



Úřad městské části města Brna  
Brno-jih  
Bytový odbor

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE: 04.02.2025

NAŠE Č. J.: MCBJIH/02632/2025/BO/Coc

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Andrea Čočkrlová

TELEFON: +420 545 427 579

E-MAIL: andrea.cockrlova@brno-jih.cz

DATUM: 20.02.2025

POČET LISTŮ: 1



### Žádost o informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

dne 5. 2. 2025 byla na ÚMČ Brno-jih doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdější předpisů.

Z pokynu tajemníka jsem byla pověřena vyřízením této žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a sděluji následující:

**1. doložení podnětů a jmen nájemníků domu Za Mostem 637/8, Komárov, k bytu č. [REDACTED]**

Ad 1/ viz rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informaci.

**2. doložení kopie zápisu ze šetření ze dne 26.11.2024, kde je uvedeno a podepsáno, že v bytě č. [REDACTED] již několik let bydlí mladá žena s jejím partnerem, její jméno**

Ad 2/ kopie zápisu ze šetření ze dne 26.11.2024 je přiložena Příloha č. 1 a kopie zápisu ze dne 24. 7. 2024 je přiložena Příloha č. 2.

**3. informaci, z jakého důvodu nebyla doposud odstraněná závada zámku na poštovní schránce bytu č. [REDACTED] tak jak to bylo přislíbeno pracovníci ÚMČ Brno-jih dne 29. 7. 2024 na referátu bytových oprav**


Ad 3/ zámek na poštovní schránce k bytu č. [REDACTED] nenese známky poškození.

**4. důvod, proč jsem jako nájemce nebyl alespoň elektronicky vyzván-přizván k místnímu šetření nebo muj zástupce [REDACTED]**

Ad 4/ nájemník bytu byl nejméně od července 2024 nekontaktní.

## 5. důvod, proč jsem nebyl vyzván k podání vysvětlení k provedenému místnímu šetření

Ad 5/ viz Ad/4.

**Statutární město Brno**  
Městská část Brno - jih   
Bytový odbor Úřadu městské části  
M. Mariánské nám. 13, 617 00 Brno



Mgr. Andrea Čočkrlová  
vedoucí bytového odboru

### PŘÍLOHY:

— Příloha č. 1: Úřední záznam ze dne 26.11.2024

Příloha č. 2: Úřední záznam ze dne 24. 7. 2024

Příloha č. 3: Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informaci